Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
" 29 " августа 2024 года                                                                                    № 71
О передаче  муниципального имущества

Краснояружского района в собственность

поселений
В соответствии со ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области», Муниципальный совет  Краснояружского района  решил:

1. Передать в муниципальную собственность городского и сельских поселений  Краснояружского района имущество, являющееся муниципальной  собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области согласно приложению №1.
2. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области имущество, являющееся муниципальной собственностью городского поселения «Поселок Красная Яруга», согласно приложению №2.
3. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31»  и на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.)
	Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района             [image: image1.png]

	                     И.М. Болгов

Приложение №1

 к решению  Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от « 29 » августа 2024 г.  № 71

Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области в муниципальную собственность поселений
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.

	в муниципальную собственность Графовского сельского поселения

	1
	Устройство селективного оповещения населения «ОРАЛО-150»
	1

	2
	Устройство детской площадки в с. Графовка
	1

	в муниципальную собственность Илек-Пеньковского сельского поселения

	3
	Устройство селективного оповещения населения «ОРАЛО-150»
	1

	в муниципальную собственность городского поселения «Поселок Красная Яруга»

	4
	Устройство селективного оповещения населения «ОРАЛО-150»
	3

	в муниципальную собственность Репяховского сельского поселения

	5
	Устройство селективного оповещения населения «ОРАЛО-150»
	1

	в муниципальную собственность Сергиевского сельского поселения

	6
	Устройство селективного оповещения населения «ОРАЛО-150»
	1

	в муниципальную собственность Колотиловского сельского поселения

	7
	Прицеп ВА714431, год производства-2024 г., идентификационный номер: (VIN)ХZL8501А100013377, цвет кузова-серый
	1

	8
	Колесо подкатное КО/57/160 в сборе с хомутом
	1

	9
	Тент ПВХ (630г/м2) 1220*2000*1000 с дугой (у клапан)
	1